
 

 Nose work udvalg 
Formand Ingeborg Henriksen, Østervangsvej 67, Øby, 8830 Tjele 
Tlf.: 6165 4494 • formand-nw@dch-danmark.dk 

Vi styrker vore værdier FÆLLESKAB, ÅBENHED og KVALITET, under mottoet AKTIV HUND I DcH 

 
Referat fra NWU møde lørdag d. 26. september 2020. 

Afholdt på Helnan Marselis Hotel, Strandvejen 25, 8000 Aarhus 
 
 

Deltagere:     Ingeborg, Bente, Dorte, Kia og HB-repræsentant Linda Lundh 

Referent:       Bente 
Forkortelser:  Nose work udvalget er forkortet NWU  

   

1. Nyt medlem 
Tina Strunge fra kreds 4 blev budt velkommen. Tina kommer med stor erfaring i 
bestyrelsesarbejde, og vi i glæder os til hendes bidrag i udvalget.  

 

2. NW-reglement og orienteringer 
 Orientering 151 NW-dommer forventes godkendt på HB møde d. 29. september. 

Der går ca. en uge før det er uploadet i nose work udvalgets folder på DcHs 
hjemmeside. 
Grundorienteringen bliver godkendt på landsmødet (2021) 

 Reglement for åben klasse er forhåndsgodkendt af HB og lægges i reglementet 
når reglementet for klasse 1, 2 og 3 er klar. 

 Reglement for klasse 1, 2 og 3. Dorte er godt i gang. Klasse 1 færdiggøres på et 
skypemøde d. 13 oktober  

 
3. Dommeruddannelse lør./søn 21./22.11.20 

 Ansøgningsskemaet til dommeruddannelsen lægges på DcH’s hjemmeside un-
der NWU 

 Deadline er blevet tilføjet på ansøgningsskemaet 
 Kravene fra dommerorienteringen er tilføjet som bilag til ansøgningsskemaet. så 

ansøgere kan læse kravene, da orienteringerne endnu ikke er godkendt af HB 
 

Opgaver: 

 Ingeborg modtager aspiranttilmeldinger fra kredsene og sender en samlet liste 
til Kia 

 Linda/Jan Ansøgningsskema med tidsfrist lægges NWU folderen på DcHs 
hjemmeside 

 Kia udarbejder en blanket, dækkende overnatning, hund, allergi mm. 
 Ingeborg sender ansøgningsblanket og dommerorienteringen til alle kredsfor-

mændene, med henvisning til at sende dem videre til lokalklubberne 
 Kia modtager, godkender og videresender kørselsblanketter fra aspiranterne 
 Jan har bestilt værelser og forplejning. 
 Bente er kontaktperson til instruktør Pia 
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 Ingeborg bestiller skabeloner til dommerbøger og resultathæfter som lægges i 

webshoppen 
 

 
4. Godkendelse til DcH dommer, lørdag/søndag, den 21./22.11.20 

 Opgaven til godkendelse af DKK-dommerne, som er medlem i DcH er defineret. 
De skal hver især komme med et oplæg på de udfordringer de har oplevet som 
dommere.  

 Tina og Bente godkender de 4 aktive DKK nose work dommere lørdag og søn-
dag.  

 
5. Eventuelt.  
      Link til Dropbox er sendt til Kia og Tina  

 
6. Næste møde  
      afholdes som skype d. 13. oktober kl. 20.00 


